
pro vaS laboratoř

KUPNÍSMLOUVA

Číslo:

uzavřená, níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle ustanovení § 2079 a nás|edujÍcÍch občanského zákoníku č.
89/2012 Sb., v platném znění

ProdávajÍcÍ: TRIGON PLUS s.r.o.
Západní 93, 251 01 Čestlice
lČ: 46350110
DIČ: CZ46350110

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 11127
Zastoupený: Ing. Martinem Musilem, Bc. Kateřinou Vackovu, Oldřichem Vackem, jednateli

(dále jen ,,prodávající")

a

KupujIcI: Rokycanská nemocnice a.s.
Voldušská 750, 337 22 Rokycany
lČ: 26360900
DIČ: CZ26360900

BankovnIspojeni: W
Číslo účtu:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Plzni oddíl B, vložka 1071
zastoupený: Mgr. Jaroslavem ŠÍmou, MBA, Ing. Michalem Filařem

(dále jen ,,kupujIcI")

uzavírají v souladu s platnými 1egislativnň"ni předpisy tuto kupní smlouvu:

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujIcImu chladIcI box pro skladování krevních vaků

BBR 130W XPRO včetně nezávislého monitoringu teploty (dále jen ,,zboží"), dle cenové nabídky NA20050064
(příloha č. l), která je nedílnou součástítéto smlouvy, tj. odevzdat zboží a umožnit nabytí vlastnického práva
ke zboží kupujIcImu a závazek kupujIcIho zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Rozsah plnění je
vymezen v rámci cenové nabídky.

II. Dodací lhůta
1. prodávající dodá předmět smlouvy do 8 týdnů ode dne účinnosti této smlouvy (,,dodací lhůta").

Oprávněným zástupcem kupujIcIho ve věci převzetí zboží je:

2. Závazek prodávajIcIho dodat kupujIcImu zboží dle ČI. l. této smlouvy bude splněn podpisem předávacího
protokolu oprávněnými zástupci smluvních stran po provedeni instalace zboží, zaškoleni obsluhy kupujIcIho a
předáni dokladů ke zbožise vztahujícím.

Ill. Místo plnění
1. Místem plněni předmětu smlouvy je pracoviště kupujIcIho: pracoviště OKBH Rokycanská nemocnice a.s.

TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01 Čestlice www.trigonplus.cz
zápis v OR Praha, spisová značka C11127 mail@trigonplus.cz
lČ l DIČ: 46350110 l CZ46350110 tel.: "420 272 680 190



N'ŠF'ňl prn .'aSi l:jbnratcř

IV. Kupní cena
1. Kupní cena byla sjednána, dle cenové nabídky ve výši 95 130,00 KČ bez DPH, tj. 115 107,30 KČ včetně DPH

(dále jen ,,kupní cena").

2. V kupní ceně je zahrnuto clo, dopravní náklady, balné, instalace a zaškolení obsluhy.

V. Platební podmínky
1. ProdávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavený daňový a účetní doklad (dále jen ,,faktura"), bude

obsahovat náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy.
2. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím odstavci, je kupujIcI oprávněn

fakturu vrátit. V případě nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti dle ČI. VI. této smlouvy.

VI. Způsob úhrady
1. Převodem na účet prodávajIcIho uvedený v záhlavitéto smlouvy, se splatnosti faktury 14 dni ode dne jejího

doručení kupujIcImu.

VII. Sankce
1. V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn účtovat kupujIcImu úrok

z prodlení ve výši 0,025% z dlužné částky za každý den prodlení.
2. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží dle ČI. l. této smlouvy, je kupující oprávněn

požadovat od prodávajiciho smluvní pokutu ve výši 0,025% z kupní ceny za každý den prodlení.

VIII. Záruka, pozáruční servis
1. Předmětem záruky je bezvadná funkčnost předmětu koupě.
2. Záruční lhůta je 24 měsíců na chladIcI box a 36 měsíců na prvky nezávislého monitoringu teploty. Záruční

lhůta začíná ode dne dodání zboží kupujIcImu za předpokladu, že zboží bude používáno dle návodu k obsluze.
3. Záruka se nevztahuje na poškození zboží živelnou pohromou, násilím nebo neodborným zacházením.
4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá

prodávající.
5. Ceny PBTK, validací a revizí, platné po dobu záruky, jsou uvedeny v příloze č. 2. této smlouvy.

IX. Závěrečná ustanoveni
1. Smluvní strany nenesou odpovědnost za nesplnění anebo opožděné splnění závazků, vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy

z důvodu vyšší moci. Vyšší moc je událost mimo kontrolu smluvní strany, kterou nelze předvídat a nezahrnuje
chybu anebo zanedbání smluvní strany. Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí smluvní strana, na jejíž straně
se vyskytla, neprodleně písemně druhou smluvní stranu o její existenci a příčině. Smluvní strana nadále
pokračuje v plnění smluvních závazků, pokud je to rozumně možné a musí hledat všechny rozumné
alternativní prostředky pro splnění smluvních závazků, kterým nebrání událost vyšší moci.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, která mají stejnou platnost a z nichž obdrží jedno každá
smluvní strana. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného dodatku
podepsaného zástupci smluvních stran.

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyp|ývajÍcÍ, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. V případě, že smlouva podléhá zveřejněni, smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavřeni
této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění v Registru smluv vedeného MV ČR. V souladu s úst. § 6

odst. 3 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu
smlouvy a smluvní strany berou na vědomi, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 90. den od jejího uzavřeni, je
následujicň"n dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01 Čestlice www.trigonplus.cz
zápis v OR Praha, spisová značka C11127 mail@trigonplus.cz
lČ l DIČ: 46350110 l CZ46350110 tel.: +420 272 680 190



pro vaS laboratoř

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemné dohodě podle jejich
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Rokycanech, dne V Čestlicích, dne ..........

TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01 Čestlice www.trigonplus.cz
zápis v OR Praha, spisová značka C11127 mail@trigonplus.cz
lČ l DIČ: 46350110 l CZ46350110 tel.: "420 272 680 190



\c\\":§§\V\\y-š Nabídka
,,,řešení pro vaši laboratoř

Číslo dokladu: NA20050064 Datum: 12.05.2020
Garant: Ing. Lubomír Abraham Datum platnosti: 26.06.2020

Doda vatel: Odběratel:

trigon plus s.r.o. Rokycanská nemocnice a.s.

Západní 93
251 01 Čestlice O uss a

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice 337 22 Rokycany
lČ: 26360900, DIČ: CZ26360900

lC: 46350110, DIC: CZ46350110 tel: 371762290
Spisová značka v OR Praha: C11127 e-mail:
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigon plus.cz

Platební údaje: Obchodní údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školeni.

Měna: CZK Termín dodáni do 8 týdnů.
Záruka 2 roky, servis a validace TRIGON PLUS.

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena s DPH

ACB301BNR BBR 130 W xPRO 1 66 800,00 66 800,00 21% 80 828,00
výkonný chladicí box +4°C pro skladování krevních vaků, kapacita 81 vaků 450ml,
vnitřní objem 130 litrů
certifikován podle direktivy 93/42/CEE pro zdravotnické prostředky (třída //a)
splňuje platnou legislativu pro skladování krve
provedení - vnější a vnitřní kov, opatřený odolným bílým lakem
skleněné trojvrstvé dveře s úpravou proti zamlžení, volitelně zámek,
vnitřní vybavení 3 ks nerezových zásuvek, vaky stavěny za sebou
vnitřní osvětlení - LED trubice
ovládací panel xPRO.'
velký podsvětlený lcd displej s kapacitně ovládanými tlačítky,
digitální nastavení a zobrazení s přesností O, 1°C,
zap/nánán/ osvětlení,
zablokování tlačítek proti neautorizovanému použití, uživatelské heslo,
optický a akustický alarm pro max a min teploty, maximum fixně nastaveno na "6°C (s
možností přenastavení servisním technikem)
optický a akustický alarm otevřených dveří se zpožděním 120S,
optický a akustický alarm výpadku napětí,
optický a akustický alarm vybitých baterií,
optický a akustický alarm porouchaných čidel,
optický a akustický alarm znečištěného kondenzoru,
možnost vypnutí akustického alarmu,
testování alarmů baterií a teplot - automatická diagnostika
ukládání alarmů do paměti - možnost prohl/žen/ posledních 30 alarmů,
zobrazení teplotního grafu
monitoring přístupu do boxu - ukládání do paměti ( možnost prohlíženi' posledních 30
alarmů)
ř/d/c/ jednotka zálohována akumulátorem s výdrží 48 hodin
senzor Pt1000,
vstup pro externí senzor
hlučnost méně než 48 dBA
kontakty NO/NC pro dálkový přenos alarmu,
garantovaná skladovací teplota +2°C až +6°C v celém prostoru,
automatické odmrazováni (programovatelné) - max.teplota 6°C,
nucená cirkulace vnitřního vzduchu, automaticky vypínaná pň otevření dveří
CFC free, HCFC free chlazení
rozměry v mm (šxhxv).' vnější 530 x 640 x 940
napájení 230V/50 Hz
váha 80 kg

S5200220 Validace chladIcI/ mrazicí techniky 1 7 680,00 7 680,00 21% 9 292,80
teplotní mapa, 9 měřicích míst, 12 - 24 hodin

validace chladící' a mrazící techniky pro skladování krve v souladu s doporučením ČLS
JEPČ. STL2015 liz 2.11.2015 V.1
rozsah teplot -80 °C až 40°C
teplotní mapa 9 bodů
doba měření je 12 - 24 hodin, včetně monitoringu přechodových stavů
vystavení validační zprávy, grafy, vyhodnocení měření
naměřené hodnoty (na CD ROM nebo flash)
technická kontrola zařízení
měření lze na přání rozš/ňt o další měřicí místa a teploty (není zahrnuto v ceně) pro větší
prostory

software Altus VARIO - \/v\/wv.vario.cz Stránka 1 z 2



Nabídka
,,,řešení pro vaši laboratoř

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena s DPH

nezávislý monitoring:

TT4511 T4511 převodník teploty z Pt1000 na Ethernet 2 5 030,00 10 060,00 21% 12 172,60
pro teploty -200°až+600°C

Externí čidlo Pt1000 a napájecí zdroj nejsou součástí dodávky
TSN108 Pt1000TG8/0 univerzální sonda -80°C/+200°C, 5m 2 820,00 1 640,00 21% 1 984,40

TA1515 A1515 sIt'ový adaptér stabilizovaný 12V/100mA 2 150,00 300,00 21% 363,00
pro snímače a Cometry

TCDB CDB Database - databázový software 1 5 430,00 5 430,00 21% 6 570,30

pro čidla WebSenor a další senzory,
platforma MS SQL (nebo MS SQL Express)
· data uložena na jednom místě a přístupná
pomocí prohlížeče Comet Database Viewer (l licence součástí dodávky)
· prezentace dat v tabulce a grafu
· tisk a export dat
· alarmové SMS zprávy a e-maily
· akustická a vizuální signalizaci alarmů
· kompatibilita se všemi zařízeními COMETi přlstro/i třetích stran
· web rozhraní pro online zobrazení hodnot
MS SQL databázi zajištu/e zákazník

TDBV DBV Database Viewer - prohlížeč databáze 2 1 620,00 3 240,00 21% 3 920,40
licence na 1 počítač

sleva 1 -1 620,00 -1 620,00 21% -1 960,20

K5300101 Kalibrace teploty v 1-2 bodech -80 až +60°C, 2 800,00 1 600,00 21% 1 936,00
v laboratoři

kalibrace v 1 bodě (je-li to možné ve 2 bodech)
akreditace dle Cia
provádí se v kalibrační laboratoň firmy Trigon plus
cena platná pň objednání 1 až 2 kalibrací

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH
Celkem:

95 130,00 19 977,30 115107,30

software Altus VARIO - \/v\/wv.vario.cz Stránka 2 z 2



Příloha Č.2: Ceny BTK, validaci a revizi po dobu záruky

PBTK společně s validací lx ročně; cena 2 900,-KČ bez DPH

Elektrická revize lx za dva roky; cena 500,-KČ bez DPH

Doprava servisního technika; cena 3 000,-KČ bez DPH

K výše uvedeným cenám bude připočteno DPH ve výši, platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.


